



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Sofiebjerg ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 14 98 37 08

Årsrapport for 2019

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25/8 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## Indhold

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sofiebjerg ApS  
Hersegade 3 A  
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 14 98 37 08

Stiftet: 26. marts 1991

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Inge-Lise Bartels Andersen  
Michael Willaume Andersen

### Direktion

Michael Willaume Andersen

### Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 979 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2019

	Note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
<b><u>Bruttotab</u></b>		-48.312	-3
Indtægter af kapitalinteresser	1	1.029.181	898
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	1.628	0
<b><u>Resultat før skat</u></b>		979.241	895
Skat af årets resultat	4	0	-1
<b><u>Årets resultat</u></b>		979.241	896
<b><u>Resultatdisponering</u></b>			
Henlæggelse til reserve efter den indre værdis metode		1.029.181	898
Overført resultat		-49.940	-2
		979.241	896



## Balance pr. 31. december 2019

		<u>Aktiver</u>	
	<u>Note</u>	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1	15.398.392	14.369
<b><u>Finansielle anlægsaktiver</u></b>		<u>15.398.392</u>	<u>14.369</u>
<b><u>Anlægsaktiver i alt</u></b>		<u>15.398.392</u>	<u>14.369</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		2.591.479	2.613
<b><u>Tilgodehavender</u></b>		<u>2.591.479</u>	<u>2.614</u>
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b>		<u>2.591.479</u>	<u>2.614</u>
<b><u>Aktiver i alt</u></b>		<u><u>17.989.871</u></u>	<u><u>16.983</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

	Note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.398.392	13.369
Overført resultat		-4.175.491	-4.126
<b><u>Egenkapital i alt</u></b>	5	<u>10.422.901</u>	<u>9.443</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.520.686	7.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.284	19
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>		<u>7.566.970</u>	<u>7.540</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b>		<u>7.566.970</u>	<u>7.540</u>
<b><u>Passiver i alt</u></b>		<u>17.989.871</u>	<u>16.983</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsregnskabet for 2019

Side 14

### Note 1. Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder:

	<u>Andel i kapital</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 2019</u>	<u>Resultat</u>
Nordi ApS	100%	<u>15.398.392</u>	<u>1.029.181</u>
Egenkapitalen sammensættes således:			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019			<u>1.000.000</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2019			<u>1.000.000</u>
Reguleringer pr. 1. januar 2019			13.369.211
Årets overskud			1.029.181
Udbytte			0
Reguleringer pr. 31. december 2019			<u>14.398.392</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2019			<u>15.398.392</u>
Hjemsted			<u>4000 Roskilde</u>

### Note 2. Andre finansielle indtægter:

	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 i 1.000 kr.</u>
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:

Andre finansielle omkostninger	<u>1.628</u>	<u>0</u>
	<u>1.628</u>	<u>0</u>

### Note 4. Skat af årets resultat:

Koncernintern skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>-1</u>

## Note 5. Egenkapital:

Selskabets selskabskapital består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Reserve efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2019	200.000	13.369.211	-4.125.551	9.443.660
Overført til reserve efter den indre værdis metode		1.029.181		1.029.181
Overført af årets resultat			-49.940	-49.940
Egenkapital pr. 31/12 2019	200.000	14.398.392	-4.175.491	10.422.901

## Note 6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværende indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.